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SOBRE
AMBROSIA

AMBROSIA nacié de una idea simple pero poderosa: ofrecer alimentos superiores
para perros y gatos que se asemejoban a sus necesidades nutricionales naturales,
tal como han evolucionado después de miles de afos de domesticacién. AMBROSIA
ha creado un alimento hipoalergénico, sin cereales, rico en Omega-3 y Omega-6,
lleno de antioxidantes; utiliza proteinas de pescado de fdcil digestién, proteinas de
carne en combinacién con verduras, superfrutas y hierbas, aptas para todos los
perros y gatos.

AMBROSIA Pet Food estd disenado en Grecia y se fabrica con los estdndares mdés
estrictos y control de materia prima. Ha establecido una importante huella internacional
con exportaciones en més de 20 paises de todo el mundo y con un surtido de comida

para perros y gatos adecuado para todas las necesidades nutricionales.

* Las materias primas con las que se fabrica son Human Grade, certificadas para
consumo humano

* Combina proteina digerible de pescado fresco con proteina de carne de alto valor
nutricional y la suma de vegetales, supernutrientes y hierbas medicinales.

* Es una combinacién ideal de carne o pescado fresco, deshidratado e hidrolizado,
para mantener la mdxima absorcién de nutrientes de los alimentos, haciéndolos
digeribles y sabrosos.

* Nuestra gama de productos estd especialmente disefada para perros de todas las
edades y tamanos, desde cachorroshasta adultos y de razas pequenas a adultas,
teniendo en cuenta sus necesidades nutricionales especificas.

* AMBROSIA, es el primer alimento para mascotas ultra premium en recibir la
certificacién "VET APPROVED" de la Asociacién Veterinaria Francesa.
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AMBROSIA es un concepto de alimentacién holistica, hipoalergénica y sin cereales
para perros y gatos. Es muy aclamado por sus valores nutricionales y su sabor superior,
lo que hace realidad nuestro compromiso de combinar lo mejor de los ingredientes de
la naturaleza en una serie Unica de alimentos para mascotas.

Gama completa para todas las razas y etapas de vida.

Nuestra serie Dog & Cat presenta
una gama completa adecuada
para todas las etapas de la vida
}/ razas, combinando pescado
resco y carne con frutas y verduras
seleccionadas.

..muy aclamado por sus

valores nutricionales y
sabor superior...

Animal ingredients

Nuestra gama

estd libre de OGM
y colorantes
artificiales.
Tampoco contienen
cereales, maiz ni
soja.Todas las
recetas combinan
dos fuentes de
proteinas para crear
un sabor Unico.

@

NOADDED
PRESERVATIVES

La adicién de
prebidticos y
probiéticos
promueve la
salud digestiva,
mientras que
se agregan
condroitina y
glucosamina
para profeger las
articulaciones.

@

GMO

FREE

GRAIN
FREE

0
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POR QUE
AMBROSIA?

AMBROSIA ayuda a su
masco’rc a mantener una
f)le y un pelaje saludables,
que significa menos
mudas y rascarse menos.



Pollo y Pescado Fresco

HOLISTICO, HIPOALERGENICO
FORMULA GRAIN FREE CON INGREDIENTES NATURALE

2kg  6kg

4 /
P -

ADECUADOQ PARA:
CACHORRO - TODAS LAS RAZAS

>60%
>84

Pescado (21%, de los cuales pescado fresco deshuesado 15% y arenque
deshidratado 6%), copos de patata deshidratados, guisantes verdes, guisantes
verdes partidos,grasas animales(11%), proteinas animales hidrolizadas(8%),
pulpa de remolacha deshidratada,semillas de lino, minerales, levadura de
Recomendacién JAD [meses cerveza deshidratada, aceite de salmén (0,5 %),achicoria deshidratada (una
: I & fuente natural de FOS (fructe - oligosacéridos) e inulina), MOS{manano -
oligosacdridos), brécoli deshidratado, espinaca deshidratada, ardndanos rojos
9 88 55 B2 adult adult adult 4ot idratados, ardndanos azules deshidratados, clorhidrato de glucosamina
109 124 122 T4 adult adult adult : d . g
134 151 1% 43 adult adut adut (150 mg/kg),sulfato de condroitina (150 mg/kg), extracto de plantas
e e aay 10 ez adut acul  (Rosemarinus sp, Vifis sp, Curcuma sp, Citrussp, Eugenia sp).

323 313 289 adult adult
adult

adult

Proteina cruda 32%, Grasa cruda: 22%, Acidos grasos Omega 3: 0,9%, Acidos
grasos omega 6, 3%. Materia inorgdnica: 7%, Fibra bruta: 2,5%. Humedad: 9%,
Ca (calcio): 1,4 %, P (fésforo): 1%

La energia metabolizable es de 3.990 kcal/kg

Pollo fresco y Salmon

: ; 2kg = 12kg
HOLISTICO, HIPOALERGENICO & 4
FORMULA GRAIN FREE CON INGREDIENTES NATURALE '

ADECUADO PARA:
CACHORRO - RAZAS GRANDES / JUNIOR - TODAS LAS RAZAS

. INGREDIENTES DE
>6 1 %  ORIGEN ANIMAL

_ PROTEINA DE
> ORIGEN ANIMAL

L

37% de Ave de corral (del cual el 15% es pollo fresco sin hueso y el 22% es
ave de corral deshidratado), Fécula de Patata, Grasa de Carne de ave
(11,5%), Guisantes, Guisantes Deshidratados, Proteina Hidrolizada de
Pollo (8%), Salmén deshidratado (4%), Pulpa de Remolacha
deshidratada, Semillas de Lino, Minerales, Cerveza de Levadura
deshidratada, Diente de ledn Deshidratado (fuentenatural de
Fructolisacarides e  inuling), Aceite de Salmén  (0,5%), MOS
(Oligosacaridos de manano), Clorhidato de Glucosamina (750 mg/kg),
Sulfate de Condroitina (750 mg/kg), Brécol Deshidratade, Espinaca
deshidratada, FrambuesasDeshidratadas,  Arédndanos Deshidratados,
hierbas secas (Yucca schidigera, Rosemarinus sp, Curcuma sp, Citrus sp,
Eugenia sp).

EDAD (m

Ero’reinc cruda: 30,0%, Grasa cruda: 20%, Acidos grados Omega 3: 0,7%,
Acidos grados Omega 6: 2,8%  Materia inorganica: 8,5% , Fibras
crudas: 2,5% Humedad: 9,0%, Ca (Calcio): 1,6% P (fésforo): 1,1%

La energia metabolizable es de 3.984 kcal/kg



Salmon Fresco y Pavo 1.5k
4

HOLISTICO, HIPOALERGENICO
FORMULA GRAIN FREE CON INGREDIENTES NATURALES

ADECUADO PARA:
ADULTOS SENIOR, OBESOS, ESTERILIZADOS — RAZAS MINI

>40m INGREDIENTES DE
% ORIGEN ANIMAL *
¢ )
S  PROTEINA DE k

Yy ORIGEN ANIMAL

Proteina de pavo deshidratada (20%), copos de patata deshidratada, salmén
fresco (15%), batatas, guisantes, guisantes partidos, profeina animal hidrolizada
(5%), lignocelulosa, semillas de lino, pulpa de remolacha seca, minerales,
levadura de cerveza seca, achicoria seca (una fuente natural de FOS e inulinag),
aceite de salmén (0,5%), MOS y beta - glucanos, brécoli seco, espinacas secas,
tomates secos, ardndanos azul secos, ardndanos secos, glucosamina clorhidrato
(100mg/kilo), sulfate de condroitina (100mg/kilo), hierbas secas (Rosemarinus
sp, Curcuma sp, Citrus sp, Eugenia sp).

4-5 78 94
5-6 94 108
6 -8 108 12
8-10 121 158

: Proteina cruda: 23,0% Grasa cruda:  8,0% Omega-3 grasos dcidos:  0,3% Omega
LOW -6 grasos dcidos: 0,8% Materia inorgdnica: 7,5% Fibras crudas: 5,5% Humedad:
8,0%, Ca (Calcio): 1,6% P (fésforo): 1,0%

— La energia metabolizable es de 3240 kcal/kg

Salmon Fresco y Conejo 1,5k0| (Skg )

HOLISTICO, HIPOALERGENICO >
FORMULA GRAIN FREE CON INGREDIENTES NATURALES

ADECUADO PARA:
ADULTOS - RAZAS MINI

>60n INGREDIENTES DE
/0 ORIGEN ANIMAL

> 8 0 o, PROTEINA DE
/0 ORIGEN ANIMAL

Salmén (20%, del cual salmén fresco sin  hueso 10% y proteina de salmén
deshidratado 10%), conejo (20%, del cual conejo fresco 10% y conejo deshidratado
10%), almidén de patata, proteina animal hidrolizada (10%) , guisantes, guisantes
partidos, grasa animal (9%), batata, pulpa de remolacha seca, semilla de lino,
levadura de cerveza seca, MOS (oligosacdridos de manano) y beta glucanos,

1-2 5 ; . . i " A ¥ i

2.3 46 62 aceite de salmén (0,5%), achicoria fuente de FOS e inulina), minerales, brécoli seco
:j; ﬁj ;“; , espinaca seca, fomates secos, ardndanos azul secos, arandanos secos, clorhidra
5-6 91 104 de glucosamina (150 mg / kg), sulfato de condroitina {150 mg / kg), hierbas secas
> -8 tod 1 Y hidi R i 5 Ci Eugeni

s s = (Yuccaschidigera, Rosemarinus sp, Curcuma sp, Citrus sp, Eugenia sp).

Proteina cruda: 30,0% Grasa cruda: 20,0% Omega-3 grasos acidos:  1,1% Omega
-6 grasos dcidos: 3,4% materia inorganica: 6,5% fibras crudas: 3,0% humedad: 9%
Ca (Calcio): 1,1% P (fésforo): 0,8%

La energia metabolizable es de 4055 kcal/kg



Pollo y Verduras

HOLISTICO, HIPOALERGENICO
FORMULA GRAIN FREE CON INGREDIENTES NATURALES

2kg = 12kg
-

. ADECUADO PARA:
@Q ADULTOS - TODAS LAS RAZAS

 INGREDIENTES DE
>550, ORIGEN ANIMAL

PROTEINA DE
> 8 3 0/, ORIGEN ANIMAL

Pollo deshidratado (32%), copos de patata deshidratados, grasa de pollo {14%),

guisantes verdes,guisantes verdes partidos, grasa animal (14%), proteina animal
hidrolizada (8%), semilla de lino, pulpa de remolacha deshidratada, minerales,

s = 16350 MOS y betaglucanos), brécoli deshidratado, espinacas deshidratadas, tomates
8-10 130 185 deshidratados, ardndanos rojos deshidratados, aréndanos azules deshidratados,
:g;g ;?g g;% clorhidrato de glt.llcosclminluh{ 100mg/kg), condr.oi’rin sulfato {!Oomg/kg], extracto de
20 -25 260 3o plantas (Rosemarinussp, Vitissp, Curcuma sp, Citrussp, Eugenia sp).

25 - 30 310 355

30 -40 355 440

40 - 50 440 520

Proteina bruta: 30% Aceites y grasas brutos: 20% Acidos grasos omega-3: 0,7%

levadura de cerveza deshidratada, achicoria deshidratada (una fuente natural de
FOS e inulina), aceite de salmén, exiracto de levadura (una fuente natural de

Acidos grasos omega-6: 2,9%. Ceniza: 7,0% Fibras brutas: 2 ,5% Humedad: 9%

Calcio(Ca): 1,4% Fésforo (P): 1,0%.

La energia metabolizable es de 4037 kcal/kg

Cordero y Salmon Fresco

HOLISTICO, HIPOALERGENICO

2kg/- 12kg
FORMULA GRAIN FREE CON INGREDIENTES NATURALES

—

ADECUADO PARA:
ADULTOS - TODAS LAS RAZAS

> 6 0 o/ INGREDIENTES DE
/0 ORIGEN ANIMAL

PROTEINA DE
ORIGEN ANIMAL

Salmén fresco deshuesado (18%), copos de patata deshidratada, proteina de

corderodeshidratada ({12%), proteina animal deshidratada (12%), guisantes verdes,

Vitis sp, Curcuma sp, Citrussp, Eugenia sp).

guisantes verdes partidos, grasa animal (9%), proteina animal hidrolizada (9%),
semillas de lino, pulpa de remolacha deshidratada, proteina de patata, minerales,
extracto de levadura (fuente natural de MOS y betaglucanos), aceite de salmén,
achicoria deshidratada (fuente natural de FOS e inulina), levadura de cerveza
deshidratada, brécoli deshidratado, espinacas deshidratadas, ardndanos rojos
deshidratados, ardndanos azules deshidratados, clorhidrato de glucosamina (150
mg/kg), sulfato de condroitina (150 mg/kg), extracto de planta (Rosemarinussp,

Proteina bruta: 32% Aceites y grasas brutos: 18% Acidos grasos omega-3: 0,7%
Acidos grasos omega-6: 3,1%. Ceniza: 8% Fibras brutas: 3% Humedad: 9% Calcio

(Ca): 1,8%, Fésforo (P): 1,2%

La energia metabolizable es de 3998 kcal/kg



Venado Fresco y Cordero G e

HOLISTICO, HIPOALERGENICO o
FORMULA GRAIN FREE CON INGREDIENTES NATURALES

ADECUADO PARA:
ADULTOS - TODAS LAS RAZAS

> 6 0 o, INGREDIENTES DE
/o ORIGEN ANIMAL

>740, PROTEINA DE
/o ORIGEN ANIMAL

Cordero (20%, de los cuales cordero fresco deshuesado 10% y proteina de cordero
deshidratada 10%), guisantes verdes, guisantes verdes partidos, copos de patata
deshidratada, proteina animal deshidratada (11%),venado fresco (10%), proteina animal
hidrolizada (10 %), grasa animal (9,5 %), pulpa de remolacha deshidratada,semilla de
lino, proteina de patata, minerales, extracto de levadura (fuente natural de MOS vy
betaglucanos), aceite desalmén, achicoria deshidratada (fuente natural de FOS e inulina),

levadura de cerveza deshidratada, brécolideshidratado, espinacas deshidratadas,
tomates deshidratados, ardndanos rojos deshidratados, ardndanos azulesdeshidratados,

20 -25 264 32
25 - 30 2 357
30 -40 357 443 clorhidrato de glucosamina (100 mg/kg), sulfate de condroitina (100 mg/kg), mezcla de

50 -5 443 524 extractos de plantas(Rosemarinussp, Vitissp , Curcuma sp, Citussp, Eugenia sp).

Proteina brgm; 30%,Grasabruta: 20%, r‘:\cidosgrusosomega& Acidosgrusos 0,6%,
Omega 6é: Acidosgrasos 2,5%, Ceniza: 8,5% Fibras brutas: 3,0%, Humedad : 9,0%
Ca (calcio): 1,8% P (fosforo): 1,2%.

La energia metabolizable es de 3.963 kcal/kg

Ternera y Salmon fresco

HOLISTICO, HIPOALERGENICO
FORMULA GRAIN FREE CON INGREDIENTES NATURALES

2kg 12kg

ADECUADO PARA:
ADULTOS - TODAS LAS RAZAS

>60%
>80 %

Salmén fresco deshuesado (21 %), proteina de ternera deshidratada (21 %), copos de patata
secos, guisantes verdes, guisantes verdes partidos, proteina animal hidrolizada (10 %), grasa
animal (9 %}, semilla de lino, pulpa de remolacha deshidratada, deshidratada levadura de
cerveza, minerales, achicoriadeshidratada (una fuente natural de FOS e inulina), MOS y
betaglucanos aceite de salmén (0,5 %), brécoli deshidratade, espinaca deshidratada,

;80'_1105 g 12:;? tomate deshidratado, ardndanos rojos deshidratados, ardndanos azulesdeshidratados,
2‘2-22[; ;;% 2 clorhidrato de glucosamina (150mg/ kg),sulfato de condroitina (150mg/kg), extracto de
25- 30 310 355 plantas(Rosemarinussp, Vitissp, Curcuma sp, Citrussp, Eugenia sp).

30 -40 355 440

40 - 50 440 520

Eroieinc bruta: 30,0%, Grasa bruta: 20,0%, Acidos grasos omega 3: 0,6%
Acidos grasos omega 6: 2,5% Materia inorgénica: 7,5 %, Fibra bruta: 3,0%,
Humedad: 9,0%, Ca (Calcio): 1,2%, P (Fésforo): 0,9%.

La energia metabolizable es de 3.962 kcallkg



Pavo fresco y Pato

HOLISTICO, HIPOALERGENICO y O
FORMULA GRAIN FREE CON INGREDIENTES NATURALES

ADECUADO PARA:
ADULTOS - TODAS LAS RAZAS

>62D’" INGREDIENTES DE
/0 ORIGEN ANIMAL

. PROTEINA DE
> 7 9 % ORIGEN ANIMAL

Aves de corral [35% de las cuales pavo fresco 15% y aves de corral deshidratadas 20%),
grasa animal (aves de corral 13%), guisantes verdes, guisantes verdes partidos, fécula de
patata, proteina de pollo hidrolizada (10%), pato deshidratado (4% ), semillasde lino, pulpa
de remolacha deshidratada, minerales, achicoria deshidratadea (una fuente natural de FOS
e inuling), levadura de cerveza deshidratada, aceite de salmén, MOS y betaglucanos,
brécoli deshidratado, espinaca deshidratada, ardndanos rojos deshidratados, ardndanos

4.

8- azules deshidratados, clorhidrato de glucosamina (300mg/kg),sulfato de condroitina
— ;3 :;% (300mg/kg), extracto de plantas(Rosemarinussp, Vitissp, Curcuma sp, Citrussp, Eugenia sp).
20 - 25 260 310

25 - 30 310 355

30 -40 355 440

40 - 50 440 520

Proteina bruta 30%, Grasa bruta 20%, Acidos grasos omega-3 0,8%, Acidos grasos omega-6
2,7%, Ceniza: 7,5%, Fibra bruta 2,5%, Humedad 9% , Calcio 1,5%, Fésforo 0,9%

La energia metabolizable es de 4.020 kcal/kg

Pavo fresco y Conejo

HOLISTICO, HIPOALERGENICO z"f’/* =
FORMULA GRAIN FREE CON INGREDIENTES NATURALES

ADECUADO PARA:
ADULTOS - TODAS LAS RAZAS

> 6 O o/ INGREDIENTES DE
/0 ORIGEN ANIMAL

. PROTEINA DE
> 7 5 % ORIGEN ANIMAL

Aves de corral (35%, de los cuales pavo fresco deshuesado 15% y proteina de aves de corral
deshidratada 20%), copos de patata deshidratada, grasa de ave de corral (11%), guisantes
verdes, guisantes verdes partidos, proteina de ave de corral hidrolizada (10%), proteina de
conejo deshidratada (4 %), pulpa de remolacha deshidratada,semilla de lino, achicoria
deshidratada (una fuente natural de FOS e inulina), levadura de cerveza deshidratada,

2 ; ; : 5 :

4. aceite de salmén (0,5 %), MOS (oligosacéridos demanano) y betaglucanos,minerales,

30'1105 1;"2 ;fg brécoli deshidratado, deshidratado espinacas, tomates secos, ardndanos rojos secos,

15- 20 210 260 ardndanos azules secos,clorhidrato de glucosamina mg/kg), sulfatode condroitina
d | lorhidrato de gl 150 /ki lfatod droit

20 - 25 260 30 T o i

s e S “.50 mg/ka), e‘xlrudo de plantas (Yucca schidigera, Rosemarinussp, Vitissp, Curcuma sp,

30 -40 355 440 Citrussp, Eugenia sp).

40 - 50 440 520

Proteina bruta: 30% Aceites y grasas brutos: 20,0% Acidos grasos omega-3: 0,8% Acidos
grasos omega-6: 2,7% Ceniza: 7,5% Fibras brutas: 3 % Humedad: 9% Calcio (Ca):16%
Fosforo (P): 1,0%

La energia metabolizable es de 4.020 kcal/kg



Pavo fresco y Salmon

HOLISTICO, HIPOALERGENICO 2‘-‘9} 12';‘-"/'
FORMULA GRAIN FREE CON INGREDIENTES NATURALES = =

ADECUADO PARA:
' SENIOR - LIGHT - ESTERILIZADO - TODAS LAS RAZAS

ESPINACAS  BROCOLI

7 >500% OREEREN
R 05 ARANDANOS (@Q

PROTEINA DE
> 7 9 % ORIGEN ANIMAL

Aves de corral (30%, de las cuales pavo fresco deshuesado 15% y proteina de pollo
deshidratada 15%), copos de patata secos, guisantes verdes, guisantes verdes partidos,
proteina animal hidrolizada (9%), grasa animal (6%), salmén deshidratado proteina (4%),

fespiel | Recomendaciin pulpa de remolacha deshidratada, semillas de lino, achicoria deshidratada (fuente natural

i) grices de FOS e inulina),minerales, levadura de cerveza deshidratada, extracto de levadura (fuente
natural de MOS y betaglucanos), clorhidrato de glucosamina (300 mg/kg ), sulfato de
condroitina (300 mg/kg), brécoli deshidratade, espinacas deshidratadas, tomates
deshidratados, ardndanos rojos deshidratados, ardndanos azules deshidratados, mezcla de
extractos de plantas (Rosemarinus sp, Vitis sp, Curcuma sp, Citrussp, Eugenia sp).

Proteina bruta: 27,0%, Aceites y grasas brutos: 12,5%, Acidos grosos omega 3: 0,4%,
Acidos grcnos omega 6: 1,7% Materia inorgdnica: 6,5% Flbrus brutas: 3,0%, Humedad: 9%
Ca (calcio): 1% Fésforo (P): 0,7%.

La energia metabolizable es de 3.520kcal/kg




IMENTO PARA MASCOTAS AMBROSIA

SENADO COMPLETAMENTE EN GRECIA
ICADO CON LOS MAS ESTRICTOS

INTROL DE MATERIA PRIMA



Pavo fresco y Pollo

HOLISTICO, HIPOALERGENICO 15kg)
FORMULA GRAIN FREE CON INGREDIENTES NATURALES

ADECUADO PARA:
CACHORRO Y ADULTO - TODAS LAS RAZAS

>7 10, INGREDIENTES DE
/o ORIGEN ANIMAL

> 8 8 o, PROTEINA DE
7o ORIGEN ANIMAL

Pavo (30%, del cual pavo fresco deshuesado 25% y deshidratado proteina de pavo 5%),
proteina de pollo deshidratada (27%), fécula de patata, guisantes (10%), proteina
animal hidrolizada (6,5%), grasa animal (6,5%), aceite de salmén (2%), pulpa de
remolacha deshidratada, proteina de patata, semillas de lino, minerales, Achicoria
48-70 30-70 28-55 22-38  deshidratada (0,5%) (una fuente natural de FOS e inulina), MOS y betaglucanos,

2
3 70-100 75-80 65-75 38 -50 . . . .
i ~ @-10 75.85 s0.s5 levadura de cerveza deshidratada, calabaza deshidratada, espinacas deshidratadas,
5
6
X

10~ 150 153]?' ;lg 8‘3;’ ‘1830 tomates deshidratados, aréndanos rojos deshidratados, arandanos azules deshidratados,

10-140  clorhidrato de glucosamina (100 mg/kg), sulfato de condroitina (100 mg/kg), hierbas
secas (Yucca schidigera, Rosemarinus sp, Curcuma sp, Citrus sp, Eugenia sp)

l?ro’reincr bruta: 40,0%, Aceites y grasas brutos: 20,0%, Acidos grasos omega 3: 1,2%,
Acidos grasos omega 6: 2,8%. Ceniza: 8,5% Fibras brutas: 2,0%, Humedad: 9%
B ts Ca (calcio): 1,6%, Fésforo (P): 1,1%, Magnesio (Mg): 0,1%

0o m s
m
o
@
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La energia metabolizable es de 3.520kcal/kg
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Salmon fresco y Pollo

, , 1,5kg  5kg |
HOLISTICO, HIPOALERGENICO iy
EORMULA GRAIN EREE CON INGREDIENTES NATURALES .

ADECUADO PARA:
ESTERILIZADOS- TODAS LAS RAZAS

>60%
>7 0%

Salmén fresco deshuesado (25 %), proteina de ave de corral deshidratada (20 %),
guisantes verdes, guisantes verdes partidos, copos de patata secos, proteina animal
hidrolizada (7 %), grasa animal (7 %), proteina de patata, pulpa de remolacha
deshidratada, minerales,salmén  aceite (1 %),manzanas deshidratadas, zanahorias

213 30 -39 deshidratadas, MOS y betaglucanos, achicoria deshidratada (una fuente natural de FOS e
i'_g :g :z inulina), levadura de cerveza deshidratada, lignocelulosa, brécoli deshidratado, espinacas
5.6 55 - 62 deshidratadas, tomates deshidratados, ardndanos rojos deshidratados, ardndanos azules
3 == deshidratados, clorhidrato  de glucosamina(100 mg/kg), sulfato de condroitina
98u-1so ;g -:g (100 mg/kg) extractos de plantas (Yucca schidigera, Rosemarinus sp, Vitis sp, Curcuma sp,

Citrussp, Eugenia sp)

F,’roiefno bruta: 37,0%, Aceites y grasas brutos: 17,0%, Acidos grasos omega-3: 0,4%,
Acidos grasos omega-6: 2,2%. Ceniza: 7,5% Crudo fibras: 3,0%, Humedad: 6,0%
calcio (Ca): 1,2% Fésforo (P): 1,0%, Magnesio (Mg): 0,09%

La energia metabolizable es de 4.003 kcal/kg



Pavo fresco y Arenque

HOLISTICO, HIPOALERGENICO 1’519) 5"?/"
FORMULA GRAIN FREE CON INGREDIENTES NATURALES

ADECUADO PARA:
ESTERILIZADO - TODAS LAS RAZAS

INGREDIENTES DE
ORIGEN ANIMAL

PROTEINA DE k
o ORIGEN ANIMAL

Pavo (32 %, del cual carne de pavo fresca 25 % y profeina de pavo deshidratada 7 %),
proteina de arenque deshidratada (17 %), fécula de patata, guisantes, proteina animal
hidrolizada (6,5 %), proteina de patata, aceite de salmén { 2 %), pulpa de remolacha
deshidratada, grasa animal (1,5 %), semillas de lino, minerales, achicoria deshidratada
(una fuente natural de FOS e inulina), MOS y betaglucanos, levadura de cerveza

1o 22-35 20 -31 deshidratada, calabaza deshidratada, espinacas deshidratadas, tomates deshidratados,
g_'i ig '_‘gg 43‘1_' ;& aréndanos rojos deshidratados, ardndanos azules deshidratados, clorhidrato de
4-5 56 65 50 - 58 glucosamina (100 mg/kg), sulfato de condroitina (100 mg/kg), mezcla de extractos de
5.6 65 - 74 58 -65 i . . s :

s L s plantas(Yucca schidigera, Rosemarinussp, Vi ssp, Curcuma sp, Citrussp, Eugenia sp)
7-8 82 -89 72-79

8-9 89 -97 79- 85

9-10 a7 - 104 B85 -92

" Eroieinc bruta: 38,0%, Aceites y grasas brutos: 12,0%, Acidos grasos omega-3: 0,6%,
LOW ‘ Acidos grasos omega-6: 1,6%. Ceniza: 7,5% Crudo fibras: 2%, Humedad: 9%
Calcio (Ca): 1,0% Fosforo

“/‘/ La energia metabolizable es de 3.720kcal/kg
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.
WET FOOD

— SERIE —

La nueva serie de alimentos himedos AMBROSIA es una coleccién de productos holisticos
seleccionados que se puede consumir como una comida completa, pero también combinado con
las factdsticas recetas de alimento seco AMBROSIA para proporcionar una comida nutritiva y
deliciosa, o incluso como un regalo para ocasiones especiales.

Gama completa para todas las razas y etapas de vida.

Ofreciendo una variedad completa _ presenta un nivel de humedad
de recetas para perros y gatos . ' ideal y textura convirtiéndolo en
La serie AMBROSIA WET FOOD : un placer delicioso y apetitoso
es un bien equilibrado para todos para tu mascota.

los perros y gatos de todas razas

Ingredientes de origen animal

()

Contiene mas del 96% Todas las materias primas
' de ingredientes de son Human Grade, libres
SIN CONSERVANTES i i i .
ANADIDOS Grigen ariirnal 'y libre de OGM, sin conservantes
de granos. anadidos y sin colorantes
%} Ofreciendo una variedad ) Y '
Q ¥ dis cores y pescagos de alineados con los mds altos
ee alta calidad, deliciosos y de esténdares de calidad de
LIBRE DE fécil digestién, combinados lo marca AMBROSIA.
GRANO ;
- - con verduras y hierbas.
| -
D50 &
(O _

- $POR QUE
' om0 AMBROSIA PET FOOD?

AMBROSIA Wet Food Series, como todos los productos
AMBROSIA, estd disefado integramente en Grecia y se
fabrica en colaboracién con las fébricas de alimentos
para mascotas mas fiables de Europa, siempre con los
mads estrictos estdndares y control de la materia prima
de sus creadores.







Pavo y Pescado blanco 4000)

HOLISTICO, HIPOALERGENICO
FORMULA GRAIN FREE CON INGREDIENTES NATURALES

ADECUADO PARA:
SENIOR - LIGHT - ESTERILIZADO - TODAS LAS RAZAS

9 6 o/ INGREDIENTES DE
/0 ORIGEN ANIMAL

O 0/ GRANOS
/0 COLORANTES CONSERVANTES GLUTEN

Carne de Pavo 50%, Pescado blanco (bacalao, dorada, lubina) 46%, guisantes,
ardndanos azules, frambuesas, aceite de salmén, romero, minerales, xilosa.

Humedad: 81,3%, Proteina Bruta: 7,0%, Grasa Bruta: 4,8%, Ceniza Bruta: 2,3%,

1-5 120- 350 :
10- 15 800 - 850 Fibra Bruta: 0,3%
20 - 25 1.100-1.200
30 -35 1.400 - 1.600
La energia metabolizable es de 803.5 kcallkg
LOW

Salmon y Conejo

HOLISTICO, HIPOALERGENICO
FORMULA GRAIN FREE CON INGREDIENTES NATURALES

400g

ADECUADO PARA:
PERROS ADULTOS - TODAS LAS RAZAS

966! INGREDIENTES DE
/0  ORIGEN ANIMAL

0/
0 /0 COLORANTES CONSERVANTES GLUTEN

Salmén 50%, carne de conejo 46%, guisantes, ardndanos azules, frambuesas,
aceite de salmén, romero, minerales, xilosa.

Humedad: 80,7%, Proteina Bruta: 6,9%, Grasa Bruta: 5,8%, Ceniza Bruta:
2,4%, Fibra Bruta: 0,4%.

1-5 120- 350 La energia metabolizable es de 867.5 kcal/kg
10- 15 600 - 850
20 - 25 1.100-1.200

30 -35 1.400 - 1.600



Pavo y Pato

HOLISTICO, HIPOALERGENICO
FORMULA GRAIN FREE CON INGREDIENTES NATURALES

400g
4

ADECUADO PARA:
PERROS ADULTOS - TODAS LAS RAZAS

960;_ INGREDIENTES DE
/0 ORIGEN ANIMAL

COLORANTES CONSERVANTES GLUTEN

Carne de Pavo50%, carne de Pato 46%, guisantes, arandanos azules , frambuesas,
aceite de salmén, romero, minerales, xilosa.

Humedad: 81%, Proteina Bruta: 6,8%, Grasa Bruta: 6,2%, Ceniza Bruta: 2,4%,
Fibra Bruta: 0,4%.

1-5 120 - 350 " :

10- 15 600 - 850 La energio metabolizable es de 877 kcallkg
20 - 25 1.100-1.200

a0 -35 1400 - 1.600




ALIMENTO AMBROSIA,
ALIMENTO DIVINO,
ALIMENTO SUBLIME‘) ’







